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Päätösehdotus 
Esittelijä: Maakuntajohtaja Pentti Mäkinen 

 
Maakuntahallitus päättää valita kaudelle 2023-2026 maakunnallisen 
järjestöneuvottelukunnan liitteen mukaisesti. Maakuntahallitus valtuuttaa YhES-
järjestöneuvottelukunnan valitsemaan toimikaudelle varajäsenet.  Maakuntahallitus 
päättää lisäksi pyytää kunnallisasiain työryhmää nimeämään kuntien jäsenen ja tämän 
varajäsenen järjestöneuvottelukuntaan. 

 
Päätös 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Satu Taavitsainen ilmoitti olevansa esteellinen kokousasian käsittelyyn ja poistui 
kokouksesta  kokousasian käsittelyn ajaksi. 

 
Selostus 
 
Taustaa järjestöneuvottelukunnan perustamisesta 
 
Maakunnallisen järjestöneuvottelukunnan perustaminen käynnistyi verkostomaisella laaja-
alaisella työryhmällä elokuussa 2018. Järjestö 2.0 -hanke organisoi  hakuprosessin 
yhdessä maakuntaliiton kanssa järjestötoimijoiden kanssa käytyjen keskustelujen jälkeen.  
Maakuntahallitus linjasi 18.2.2019 myönteisen kannan järjestöneuvottelukunnan 
perustamiseen ja ensimmäisen kauden 2019-20 pilotointiin. Uudistuksen valmistelun 
kaaduttua maakuntahallitus käsitteli 16.4.2019 asian uudelleen ja 
järjestöneuvottelukunnan toiminta organisoitiin osaksi maakuntaliiton toimintaa. 
Järjestöneuvottelukunnan perustaminen vietiin tiedoksi maakuntavaltuustoon 27.5.2019.  
Järjestöneuvottelukunnan jäseneksi ensimmäisellä kaudella haki 58 henkilöä.  
Järjestöneuvottelukunnan toimintaa pilotoitiin ensimmäisen kauden aikana, kautta 
pidennettiin nelivuotiseksi toimintasäännön päivittämisen yhteydessä. Toiminnan 
käynnistymisen tukena toimi v.2019-2021 Järjestöjen ääni mukaan maakunnan 
kehittämiseen-hanke, jossa työskenteli 50% osallisuuskoordinaattori.   
 
Toimintasäännön mukaan järjestöneuvottelukunta toimii maakunnan alueen yhdistysten 
monialaisena yhteistyöelimenä. Se ylläpitää vuoropuhelua yhdistysten ja julkisen sektorin 
toimijoiden välillä sekä osallistuu alueella hyvinvointia ja terveyttä edistävän toiminnan 
suunnitteluun. Järjestöneuvottelukunta on monialainen ja alueellisesti kattava. 
 
YhES-järjestöneuvottelukunnan kauden 2023-2026 kokoonpano 
 
Järjestöneuvottelukunnan toisen kauden hakua valmisteli maakuntaliitto yhdessä 
neuvottelukunnan työvaliokunnan kanssa. Haku oli auki 5.10-31.10. Hakuilmoitus oli 
Länsi-Savossa, Itä-Savossa sekä Pieksämäen lehdessä lisäksi siitä viestittiin lehti-
ilmoituksilla, YhES-järjestöjen yhteystietoalustan ja maakuntaliiton viestinnän ja 
somekanavien kautta, sekä sähköpostitse kuntiin ja järjestötoimijoiden omien verkostojen 
kautta.  Hakemuksia saapui 28, joista yksi hakija ei edustanut mitään yhdistystä. 27 
hakijasta esitetään valittaviksi 18 varsinaista jäsentä. 



 
Maakuntahallituksen 1.11.2021 §178 nimeämä maakuntahallituksen yhteyshenkilö Jaana 
Strandman ja tämän varahenkilö Elisa Hänninen jatkavat ko. päätöksen mukaisesti 
tehtävässä koko kuntavaalikauden. 
 

  


